

CVP Consulting ApS

Havneholmen 24, 6 th
1561 København V

Årsrapport
19. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2017

Christian Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVP Consulting ApS
Havneholmen 24, 6 th
1561 København V

Telefonnummer: 53530414

e-mailadresse: cvpetersen@outlook.com

CVR-nr: 37492353

Regnskabsår: 19/02/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Havneholmen 24, 6. th.
1561 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tilbyde rådgivning i regnskabsanalyse, kreditvurdering, værdiansættelse mv.

og hertil knyttede aktiviteter i form af bøger, kurser mv.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat på -4.549 kr. anses som mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Dele af CVP Consulting er blevet frasolgt primo 2017.

Forventet udvikling

Resultatet i 2017 vil blive betydeligt positivt påvirket af, at dele af virksomheden blev solgt i starten af 201

Resultatopgørelse 19. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		372.365
Personaleomkostninger		-371.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.442
Resultat af ordinær primær drift		-5.831
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-5.831
Skat af årets resultat		1.283
Årets resultat		-4.548
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-4.548
I alt		-4.548

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.885
Materielle anlægsaktiver i alt		12.885
Anlægsaktiver i alt		12.885
Udsudte skatteaktiver		1.283
Andre tilgodehavender		1.405
Tilgodehavender i alt		2.688
Likvide beholdninger		87.778
Omsætningsaktiver i alt		90.466
Aktiver i alt		103.351

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-4.548
Egenkapital i alt		45.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		57.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.899
Gældsforpligtelser i alt		57.899
Passiver i alt		103.351

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note 1:	Bruttofortjeneste
Selskabets formål er at tilbyde rådgivning i regnskabsanalyse, kreditvurdering,	
værdiansættelse og hertil knyttede aktiviteter i form af bøger, kurser mv.	

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Note 2:	Skat af årets resultat
Betalbar skat	0
Ændring i udskudt skat	1.283
Skat af årets resultat	1.283